

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu

Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suiip.cz, DS: n7wefgn

XXXXXXXXXX

Spisová značka	Naše č.j.	Vyřizuje/kontakt	V Českých Budějovicích
Q5-2022-67	13154/5.30/22-4	Mgr. Dagmar Plocková Mahrová / kl. 580	12.5.2022

Vyřízení žádosti

Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích byla dne 1.5.2022 doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou požadujete, cituji:

- 1. Jaký byl výsledek kontroly provedené povinným subjektem u Energetického regulačního úřadu ve věci dodržování povinností na úseku pracovní doby?*
- 2. Kontrolní protokol, který by vyhotoven na základě provedené kontroly provedené povinným subjektem u Energetického regulačního úřadu ve věci dodržování povinností na úseku pracovní doby.*
- 3. Bylo na základě kontroly provedené povinným subjektem u Energetického regulačního úřadu ve věci dodržování povinností na úseku pracovní doby zahájeno s Energetickým regulačním úřadem řízení o přestupku nebo řízení o uložení opatření k nápravě a jaký byl výsledek tohoto řízení?*
- 4. Konečné rozhodnutí ve věci, jímž bylo řízení uvedené v bodě 3 ukončeno, nebo rozhodnutí ve věci, jímž bylo rozhodnuto o tom, že řízení uvedené v bodě 3 nebude zahájeno.*

K Vaší žádosti Vám přílohou poskytujeme protokol o kontrole č.j. 2669/5.50/21-14 ze dne 23.8.2021, jakožto konečný dokument kontroly, který shrnuje kontrolní zjištění a závěry a rozhodnutí oblastního inspektorátu Příkaz č.j.9504/5.30/22-4 ze dne 31.3.2022, který nabyl právní moci dne 9.4.2022, jakožto konečné rozhodnutí v řízení o přestupku. Z poskytnutých dokladů jsou zřejmé veškeré relevantní skutečnosti, čímž považujeme za vyřízené i otázky pod č. 1 a 3 žádosti.

Zároveň uvádíme, že dokumenty jsou poskytnuty v anonymizované formě, a to s ohledem na zákonnou povinnost k ochraně osobních a citlivých dat třetích osob.

S pozdravem

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová
vedoucí oddělení právního

Přílohy: dle textu

Rozdělovník:

- 1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu
- 1 x XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.